
Uchwała Nr X/51/2007 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 14 września r.  
 
w sprawie uchylenia uchwały Nr XLVIII/260/02 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z 
dnia 26 września 2002 r. w sprawie: zmiany uchwały nr XXXVIII/225/01 z dnia 30 
października 2001 roku w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Dębnica 
Kaszubska do kategorii dróg gminnych.  
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych  
(Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 oraz Nr 23, poz. 136) po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Słupskiego 

 
uchwala się, 

co następuje: 
 

§ 1 
 
Uchyla się uchwałę Nr XLVIII/260/02 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 
września 2002 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/225/01 z dnia 30 października 
2001 roku w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Dębnica Kaszubska do kategorii 
dróg gminnych. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
/-/ Marian Adamowicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


